МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

07 марта 2019 г.  № 272

г.Краснодар

О переименовании научно-образовательного центра

и утверждении Положения

В соответствии с решением Ученого совета (протокол от 26.02.2019 № 7),

с целью развития и координации деятельности подразделений ФГБОУ ВО

«Кубанский государственный университет» по проведению научных

исследований, образовательной деятельности, учебно-методической

и профориентационной работы,   п р и к а з ы в а ю:

1. Переименовать научно-образовательный центр «Цветные стекла»

в научно-образовательный центр «Интеграция» (НОЦ «Интеграция»).

2. Утвердить Положение Научно-образовательном центре «Интеграция»

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

«Кубанский государственный университет» (НОЦ «Интеграция») (приложение).

3. Считать утратившим силу Положение о НОЦ «Цветные стекла»,

утвержденное приказом от 23.10.2013 № 1305.

4. Возложить обязанности по руководству НОЦ «Интеграция»

на Ушакова А.А., доцента кафедры технологии и предпринимательства

факультета педагогики, психологии и коммуникативистики.

5. Контроль за исполнением настоящего приказ возложить на проректора

по научной работе и инновациям Барышева М.Г.

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова